

	2017年3月期	2018年3月期	増減額／増減率
元受正味保険料	51,447 百万円	52,992 百万円	1,545 百万円 (3.0%)
正味収入保険料	49,929 百万円	52,099 百万円	2,169 百万円 (4.3%)
正味支払保険金	26,024 百万円	28,662 百万円	2,637 百万円 (10.1%)
正味損害率	59.2%	62.4%	3.2 ポイント
正味事業費率	24.7%	23.5%	△1.2 ポイント
保険引受利益	1,068 百万円	5,770 百万円	4,702 百万円 (440.3%)
経常利益	1,495 百万円	6,283 百万円	4,788 百万円 (320.2%)
当期純利益	1,145 百万円	4,330 百万円	3,185 百万円 (278.0%)

	2017年3月末	2018年3月末	増減額／増減率
単体ソルベンシー・マージン比率	695.7%	782.5%	86.8 ポイント
総資産額	87,722 百万円	95,398 百万円	7,675 百万円 (8.8%)
純資産額	20,599 百万円	24,866 百万円	4,267 百万円 (20.7%)